UrHaTtkuH AHgpen Bnapumuposuy

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

0Y/24-02-
21/1/324

0Y/24-02-
21/2/325

0Y/24-02-
21/3/326

0Y/24-02-
21/4/327

0Y/16-09-15
/331

0Y/21-06-
16/333

0Y/16-09-
15/334

0Y/16-09-
15/335

0y/18-11-
07/336

0y/18-11-
07/337

0Y/24-03-
27/338

0y/18-11-
07/339

20200512-
2/Mn®_B/340

0y/18-11-
08/341

0Y/23-08-
25/342

0Y/23-08-
25/343

0Y/23-08-
25/344

0Y/16-09-15
/346

0Y/24-02-
13/1/347

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 «®PUHOLIEHKA aKTUBbI»

000 «®UHOLLEHKA aKTUBbI»

000 «®UHOUEHKa aKTUBbI»

000 «®UHOLEHKA aKTUBbI»

000 «®uHoLeHKa»

000 «®uHoLEeHKa»

000 «®uHoLeHKa»

000 «®UHOoLLeHKa»

000 «®UHOLEHKA aKTUBbI»

000 «®uHOLEHKa aKTUBbI»

000 «®uHOLLEHKa aKTUBbI»

000 «PUHOLIEHKA aKTUBbI»

000 «duHoueHKa»

000 «PUHOLIEHKA aKTUBbI»

000 «®uHoLEHKa»

000 «®uHoLEeHKa»

000 «®UHoLLEeHKa»

000 «®uHoLLEeHKa»

000 «®uHoLEeHKa»

DaTa
cocTaBJsieHusA
oT4yeTa

25.04.2024

18.04.2024

18.04.2024

18.04.2024

01.04.2024

11.04.2024

09.04.2024

09.04.2024

12.04.2024

12.04.2024

26.04.2024

18.04.2024

23.04.2024

26.04.2024

23.04.2024

23.04.2024

23.04.2024

23.04.2024

07.05.2024

CBepeHun

WrHaTknH AHapen Bnagumuposuy

008875

31.01.2014

O6BbeKT OueHKU

LOBv>Xnmoe nmyLLecTso

LB/XMOE NMYLLIECTBO

LOBv>Xnmoe nmyLLecTso

[B/XMMOE MMYLLIECTBO

3eMesibHble y4acTKu

KBapTupsbl

3eMesibHble y4acTKu

3eMenbHble y4acTKu

Oonsa 8 OO0

Oonsa B8 OO0

LBNXX1UMOe NMyLLEeCcTBO

Oons B 000

MakeT akuunm AO

Oons B 000

HenBm»XnMocTb (06beKThl
[0NeBOro
CTpOUTENbCTBA)

HenBm»XnmMocTb (06beKThl
[0NeBOro
CTpOUTENbCTBA)

HenBu>XnUMocTb (06BbEKTbI
[0NEeBOIro
CTpOUTENbCTBA)

3eMenbHble y4acTKu

Oonsa 8 OO0

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

CnpaBegnvBeas

Cnpasegnnsas

CnpaBegnveas

Cnpasegnnsas

Cnpasegsnsas

Cnpasegnunsas

PbiHOYHaA

CnpaBegnveas

Cnpasegsnsas

CnpaBegnvBeas

Cnpasegnnsas

Cnpasegnnsas

Cnpasegnnsas

Cnpasegnnsas

CnpaBegnveas

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa ABMXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka busHeca



0Y/24-04-
19/348

ou-unpe-
®0/349

0Oy/18-11-
08/350

0y/18-11-
08/351

0y/18-11-
08/352

0Y/24-05-
08/353

0Y/23-08-
25/354

0y/23-08-
25/355

Q0Y/24-04-
11/356

0Y/24-05-
14/357

20200512-
2/MN® B/358

0y/18-11-
07/361

0Y/23-05-
15/365

0y/18-11-
08/366

0Y/24-05-
31/367

0Y/24-06-
07/368

0y/18-11-
08/369

0Y/16-09-
15/370

BM-051/371

oy/07-
11/372

0Y/24-06-
18/373

0Y/16-09-
15/374

Q0Y/24-06-
17/375

000 «®uHOLEeHKa aKTUBbI»

000 «duHoueHKa»

000 «®UHOUEHKa aKTUBbI»

000 «®UHOLLEHKa aKTUBbI»

000 «PUHOLIEHKA aKTUBbI»

000 «®UHOLLEHKA aKTUBbI»

000 «®unHouEeHKa»

000 «®uHoLEeHKa»

000 «®uHoueHKa»

000 «®UHOLEHKA aKTUBbI»

000 «®uHoLEeHKa»

000 «®uHOLEHKa aKTUBbI»

000 «®uHoLeHKa»

000 «®UHOLEHKA aKTUBbI»

000 «®uHOLEHKa aKTUBbI»

000 «®duHoueHKa»

000 «PUHOLIEHKA aKTUBbI»

000 «duHoueHKa»

000 «PuHoLEeHKa»

000 «®uHoLEHKa»

000 «®unHouEeHKa»

000 «®uHoLEHKa»

000 «®UHOUEHKa aKTUBbI»

08.05.2024

20.05.2024

15.05.2024

15.05.2024

22.05.2024

03.06.2024

21.05.2024

21.05.2024

17.05.2024

24.05.2024

28.05.2024

31.05.2024

06.04.2024

07.06.2024

07.06.2024

14.06.2024

13.06.2024

18.06.2024

20.06.2024

24.06.2024

21.06.2024

27.06.2024

24.06.2024

Oons B8 OO0

Oonsa 8 OO0

Oons B 000

Oonsa 8 OO0

LOons B 000

HeXwunble nomelleHns

Hexxunnsle nomeweHns

HeXwunble nomelleHns

Oons B 000

OB/XUMOE MMYLLLECTBO

Oonsa 8 OO0

Dons B 000

HenBumXxumocTb (06beKTbI
LONeBOro
CTPOUTENLCTBA)

Oonsa 8 OO0

HepaBu>X1MMocTb (3emMnsa u
3aHuN)

Coopy>xeHuns

Oons B 000

3emMenbHble y4acTKun

3eMeibHble Y4acTKu

Hexxunnoe 3gaHune

MakeT akunnn AO

3eMenbHbIN Yy4acToK

HeXxunble nomelleHuns

PbiHOYHasa

Cnpasegsnsas

CnpaBegnveas

Cnpasegnnsas

CnpaBegnveas

PbiHOYHaA

CnpaBegnveas

Cnpasegnnsas

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

CnpaBegnveas

Cnpasegnnsas

Cnpasegsnsas

Cnpasegsnsas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

CnpaBegnveas

Cnpasegsnsas

CnpaBegnvsas

Cnpasegsnsas

PbiHO4YHaAa

Cnpasegnnsas

PbiHOYHaA

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH



	Игнаткин Андрей Владимирович

